
ALLURE OF SANT JORDI BY TM 2ª 
FASE

Mallorca / Colonia de Sant Jordi    

OSIEDLE MIESZKANIOWE

Apartamenty z ogrodami lub duplexy z 3 sypialniami 

w Colonia de Sant Jordi

Rezydencja Allure of Sant Jordi by TM znajduje się w 

Colonia de Sant Jordi, 300 metrów od plaż Els Estanys i Es 

Trenc, obok salin S'Avall. W ramach tej dzielnicy 

mieszkalnej powstaną nieruchomości różnego typu: 

apartamenty z ogrodem z 3 sypialniami i 3 łazienkami oraz 

duplexy z solarium z 3 sypialniami i 3 łazienkami.

 



OTOCZENIE

Las Playas

Allure of Sant Jordi by TM usytuowane jest zaledwie 100 

metrów od brzegu morza. W okolicy znajdują się dwie 

urokliwe zatoki: Es Marques i Sa Bassa des Cabots. 

Zaledwie 300 metrów od rezydencji znajdują się plaże Els 

Estanys i Es Trenc, obie słynące z krystalicznie turkusowej 

wody i białego piasku, a to wszystko w otoczeniu parku 

przyrodniczego Es Trenc – Salobrar. Plaża Es Trenc ma 

ponad 2 km długości i jest chronionym parkiem 

naturalnym z lasami sosnowymi, wydmami oraz salinami.

Campos de Golf

Port Colonia de Sant Jordi daje możliwość wynajęcia łodzi i 

cieszenia się krystalicznie turkusowymi wodami wyspy 

Majorka. Będziesz mógł żeglować i odkrywać 

najpiękniejsze zakątki Morza Śródziemnego! Jedną z 

atrakcji jest pobliska wyspa Cabrera i tamtejszy park 

natury. Jeśli natomiast jesteś fanem golfa, w odległości 

około 25 km od rezydencji znajduje się kilka pól golfowych 

np. Vall D'Or, Maioris i Son Antem.

Servicios de la zona

Colonia de Sant Jordi to jedno z najbardziej malowniczych 

miejsc na Majorce. W przeszłości miasto było znane ze 

swoich tradycji rybackich oraz salin S'Avall, jednych z 

najstarszych na świecie, które mają charakterystyczny 

różowy kolor. Jest to miejsce, w którym można podziwiać 

pięknem zachody słońca z widokiem na równiny S'Avall i 

wyspę Cabrera na horyzoncie. W pobliżu znajaduje się 

promenada granicząca z wybrzeżem Colonia de Sant Jordi 

oraz z portem morskim, posiadająca szeroką ofertą usług i 

serwisów: restauracje, sklepy, szkołę, wypożyczalnię 

samochodów, a także cotygodniowy targ z żywnością, 

kwiatami czy rękodziełem.

 



PLANY

 



 



WIDOK Z LOTU PTAKA

 



PLAN KOMPLEKSU

 



DOSTĘPNE MIESZKANIA

Typ Sypialnie Łazienki Przedział cenowy m2

Apartament 3 3 850.000� 169

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 

902 15 15 12 o en la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com

TM GRUPO INMOBILIARIO

 


